



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**JH Holding Allerød 2022 ApS**  
Haregabsvej 15 A, Esbønderup Skovhuse, 3230 Græsted

CVR-nr. 44 04 97 32

**Årsrapport**

**2024**

This document has esignatur Agreement-ID: f792a8ip.ugP252710939

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2025.

---

Marianne Kjær Hallundbæk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JH Holding Allerød 2022 ApS Haregabsvej 15 A Esbønderup Skovhuse 3230 Græsted
	CVR-nr.: 44 04 97 32 Stiftet: 29. december 2022 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Kjær Hallundbæk
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Haregabgaard ApS, Gribskov



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at udføre enhver form for kommerciel, industriel og finansiel virksomhed, herunder investering i og udvikling af fast ejendom eller løsøre, samt bistand vedrørende ledelse, kontrol og udvikling af selskaber, hvori selskabet ejer kapitalandele, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.297 t.kr. mod -651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.365 t.kr. mod 4.299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret har selskaberne JH Holding, Allerød, 2018 ApS, CVR-nr. 39 38 94 60, Alpha EX DK ApS, CVR-nr. 39 44 59 05, Alpha EC Holding 2018 ApS, CVR-nr. 44 53 40 29, Alpha EC Industries 2018 ApS, CVR-nr. 44 53 41 69, og JH Holding Allerød 2022 ApS, CVR-nr. 44 04 97 32, gennemført en fusion med JH Holding Allerød 2022 ApS som det fortsættende selskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	10/5 - 31/12 2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.296.968</b>	<b>-651</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.055.231	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.352.199</b>	<b>-651</b>
Indtægter af kapitalinteresser	3.292.433	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.832
Andre finansielle indtægter	18.306.046	4.180
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.366.415	-3.435
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.879.865</b>	<b>4.926</b>
3 Skat af årets resultat	-2.514.512	-627
<b>Årets resultat</b>	<b>3.365.353</b>	<b>4.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.365.353	4.299
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.365.353</b>	<b>4.299</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.266.019	197.644
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.266.019	197.644
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.266.019</b>	<b>197.644</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	8.680.550	0
Varebeholdninger i alt	8.680.550	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.852.189	236.750
Andre tilgodehavender	2.645.769	8.843
Periodeafgrænsningsposter	572.135	0
Tilgodehavender i alt	171.070.093	245.593
Andre værdipapirer og kapitalandele	134.783.664	114.190
Værdipapirer i alt	134.783.664	114.190
Likvide beholdninger	73.471.534	1.912
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>388.005.841</b>	<b>361.695</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>443.271.860</b>	<b>559.339</b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	434.741.028	424.026
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>435.241.028</b>	<b>424.526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.312.441	645
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.288	133.270
Selskabsskat	5.137.548	627
Anden gæld	1.457.555	0
Periodeafgrænsningsposter	0	271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.030.832	134.813
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.030.832</b>	<b>134.813</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>443.271.860</b>	<b>559.339</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	424.025.934	424.525.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.365.353	1.365.353
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
Tilgang i forbindelse med fusion	0	9.349.741	9.349.741
	<b>500.000</b>	<b>434.741.028</b>	<b>435.241.028</b>



## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

	1/1 - 31/12 2024 kr.	10/5 - 31/12 2023 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.091.739	0
Andre finansielle omkostninger	1.274.676	3.435
	<b>3.366.415</b>	<b>3.435</b>

### 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

2.514.512	627
<b>2.514.512</b>	<b>627</b>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

Dagsværdi 31. december 2024

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

Andre børsnoterede værdipapirer kr.
134.783.664
<b>4.265.509</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


